[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года                                                                              № 44
с. Хайрюзовка

О принятии в муниципальную собственность
и постановке на баланс Администрации
 Хайрюзовского сельсовета
объекта недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края:
- жилой деревянный дом, назначение: жилое. Площадь: общая 40,4 кв.м. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Алтайский край Троицкий район с. Хайрюзовка ул. Молодежная д. 5. Кадастровый (или условный) номер: 22:51:090102:883;
- земельный участок: Категория земельного участка – земли населенного пункта. Площадь: 2400 кв.м. Адрес (местоположение): Алтайский край Троицкий район с. Хайрюзовка ул. Молодежная д. 5. Кадастровый (или условный) номер: 22:51:090102:7.
2.  Администрации сельсовета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края  включить в реестр муниципального имущества муниципального образования  Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края вышеуказанные объекты.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением бюджета возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).

Глава сельсовета                                                       А.С. Ерохин